РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАБАРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ХАБАРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

22.12.2023 №71
с. Хабары
Об  утверждении   бюджета   муниципального
образования Хабарский сельсовет  Хабарского

района    Алтайского   края  на  2024  год  и  на

плановый период 2025 и 2026 годов.
        В соответствии с Уставом муниципального образования Хабарский сельсовет Хабарского района Алтайского края, Положением «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле на территории сельсовета», рассмотрев итоговый документ публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении бюджета муниципального образования Хабарский сельсовет Хабарского района Алтайского края на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», Хабарский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять решение «Об утверждении бюджета муниципального образования Хабарский сельсовет Хабарского района Алтайского края на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (прилагается).
2. Направить решение главе Хабарского сельсовета для подписания и обнародования в установленном порядке.

3. Контроль исполнения решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, плана и бюджета.
Председатель сельского                                                    Дик Н. Н.
Совета депутатов